

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

NÁZOV DNS: "Zabezpečenie tlačiarenských služieb"
NÁZOV ČIASTKOVEJ ZÁKAZKY: "Zabezpečenie tlačiarenských služieb - čiastková zákazka 017"
Uchádzač (obchodné meno): Bittner print s.r.o.
Sídlo: Ivánska cesta 2C, 821 04 Bratislava
IČO: 35736534

P.č.	Predmet obstarania		Popis		Špecifikácia				ks/m2			Celková cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
	Názov predmetu	Vizualizácia - referenčná	špecifikácia	materiál	grafika	veľkosť /Š x V v cm	aplikácia	farba	ks	m2	celkovo m2			
1	Polep na stenu - kancelária GR		Polep priamo na stenu	wallwrap samolepiaca fólia + polymerické lamino matne matná laminácia	samostatná grafika	765 x 270 cm	lepenie	plná farba	1	20,7	20,70	1 442,00 €	288,40 €	1 730,40 €
2	Logo na stenu na 4. a 5. poschodí pred hlavným vstupom		Logo lepené na stenu	plotrovaná pvc samolepka s potlačou	samostatná grafika	100 x 40 cm	lepenie	plná farba	2	0,4	0,80	102,00 €	20,40 €	122,40 €
3	Polep na stenu - 5. poschodie		Polep priamo na stenu	wallwrap samolepiaca fólia + polymerické lamino matne matná laminácia	samostatná grafika	360 x 240 cm	lepenie	plná farba	1	8,64	8,64	607,00 €	121,40 €	728,40 €
4	Polep na stenu - 4. poschodie		Polep priamo na stenu	wallwrap samolepiaca fólia + polymerické lamino matne matná laminácia	samostatná grafika	365 x 272 cm	lepenie	plná farba	1	9,93	9,93	696,00 €	139,20 €	835,20 €
5	Polep na vchodové dvere na 4. a 5. poschodí		Tlač na HP Latex 360, aplikácia na sklo	fólia 3M Scotchcal IJ20 transparentná matná	samostatná grafika	43,5 x 215 cm	lepenie	plná farba	2	0,94	1,88	121,00 €	24,20 €	145,20 €
6	Mliečna fólia na presklené kacerlárie		Tlač na HP Latex 360	fólia 3M Scotchcal IJ20 transparentná matná	samostatná grafika - spolu 33,8 m2, z toho 6 samostatných polepov - Detail: 1.priestor / 7,7m2 (84 + 84 + 84 + 82) x 230 cm; 2.priestor / 5,82 m2 (83 + 83,5 + 81) x 235; 3. priestor / 3,95 m2 (87 + 84,5) x 230cm; 4. priestor / 5,41 m2 (78 + 78,5 + 78,5) x 230 cm ; 5. priestor / 5,4 m2 (77 + 78 + 77) x 231 cm; 6.priestor / 5,1 m2 (73 + 74 + 73) x 231 cm		lepenie	plná farba	1	33,38	33,38	2 028,00 €	405,60 €	2 433,60 €
7	Dvere s rámom nízke		Tlač na HP Latex 360	Fólia 3M Scotchcal IJ20 transparentná matná	samostatná grafika (8 typov)	78 x 217 cm	lepenie	plná farba	32	1,7	54,40	3 355,00 €	671,00 €	4 026,00 €
8	dvere bezrámové nízke		Tlac na HP Latex 360	Folia 3M Scotchcal IJ20 transparentna matna	samostatná grafika (5 typov)	92 x 231 cm	lepenie	plná farba	5	2,13	10,65	655,00 €	131,00 €	786,00 €
9	Dvere vysoké		Tlač na HP Latex 360	tlač na HP Latex 360	samostatná grafika (3 typy)	78 x 256 cm	lepenie	plná farba	3	2	6,00	420,00 €	84,00 €	504,00 €

10	Menovky		Lepená alebo montovaná tabuľka	Rámček sa skladá z pevnej zadnej tabuľky, ku ktorej sú pripravené dva hliníkové profily (15 mm), 4 plastové koncovníky a ochranná antireflexná fólia		výška : 105mm x šírka : 148 mm	lepenie na stenu penovou OLP		55			842,00 €	168,40 €	1 010,40 €
11	Odstránenie existujúcich polepov na sklách		Odstránenie existujúcich polepov na sklách.								35,00	534,00 €	106,80 €	640,80 €
Celková cena spolu za celý predmet zákazky												10 802,00 €	2 160,40 €	12 962,40 €

Poznámka:
Obstarávateľ požaduje pri každom produkte kompletnú službu - výroba/realizácia, dodanie na miesto určenia - Bratislava, Suché mýto 1 a inštalácia/polep na mieste určenia.
Dodanie do 20.12.2024.
Odporúča sa, aby úspešný uchádzač pred samotnou výrobou prišiel na obhliadku priestorov a kontrolne si všetky plánované plochy zmeral.